« cappelle, corr: su, capelle.

“ cappellee, corr: su, capelle.
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Presbiter lacobus* Antonius de Blasiis, cappellanus® in hac ecclesia, licentiam cele-
brandi ab Ordinario obtineat et interim a celebratione abstineat.

Reverendus et illustris commendatarius huius Abbatize, Ascanius Martinengus, exhi-
beat termino .XV. dierum in actis visitationis litteras sui tituli.

In oratorio Sancte Marie. Altare clathra ferrea sepiatur et bradella ad formam redu-
catur, infra sex menses.

In oratorio Sancta Scholastice®. Altare ad formam reducatur et cancellis sepiatur,
infra sex menses.

In oratorio Sancti Antonil.

Altare cancellis sepiatur et de lapide sacrato provideatur; fenestra laterales altari, muro
obstruatur.

Altare extra ecclesiam infra biduum tollatur.

Haecque omnia in dictis oratoriis prascripta, impensis domini illustris Commendata-
rii praestentur.

(126v) In oratorio campestre Sancti Nazarii.

Altare parvum reducatur ad formam.

Ab eo oratorio res profana asportentur.

Arbores annexza parieti succidantur infra triduum.

Cappella™ maior cancellis ligneis sepiatur et interim in eo non celebretur.

In oratorio Sancte Mariz.

Altare maius ad formam reducatur et cancellis sepiatur, intra tres menses.

Fenestra in cappella® altaris, altius exhedificetur, ne intus prospici possit, infra men-
sem.

Pavimentum ecclesia fiat ex cemento, infra sex menses.

Altare Sancti Antonii infra triduum tollatur.

Altare Sancte Mariz ad formam reducatur et cancellis sepiatur, infra sex menses.

Fenestra per quam intus ad dictum altare inspicitur, obturetur muro infra triduum.

Fenestra ecclesia ex tela mumantur infra sex menses.

Interim, dum haec fiant, in eo ne celebretur.

« lacobus, agg. interlineare superiore.
* cappellanus, corr: su, capellanus.

% Scholasticee, corr: su, Scolastice.

@ Cappella, corr: su, capella.

“ cappella, corr: su, capella.
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Heremita, infra quindecim dies licentiam habitum gestandi et hanc ecclesiam curan-
di obtineat, aliter illud dimittat.

In oratorio Sancti Bernardi de Mirabella.

Altare cancellis sepiatur, infra sex menses et scala, qua ab oratorio in cubiculum
columbaris itur, tollatur infra octo dies et alio in loco extra oratorium fiat.

Provideatur de corporalibus et purificatoribus ad formam infra .XV. dies, aliter in eo
non celebretur.

Calix et patena maurentur.

(127r) Clericus idoneus, qui in habitu et tonsura incedat, manuteneatur, qui in hoc
oratorlo inserviat.

Hzxcque omnia fiert debebunt impensis dominorum de Martinenghis et Papirii de
Madiis legatariorum, obligatorum ad celebrationem missa quottidianz.

In oratorio Sancti Petri in Cathedra.
In eo non celebretur et clausum teneatur, cuius clavis penes Curatum servetur.
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Decreti aggiunti (decreta addita)

AVBs, Visit. Ap., VP, 8/4, c. 986r
(ASPBs, XXVII, q. 1, c. 8v-9r)

(986r) In ecclesia Sancti Petri loci Leni.

Quoniam sepulcra plura in hac ecclesia ad prascriptum decretorum visitationis iam
editorum, nec accommodata, neque obstructa sunt, idcirco in ea ecclesia missae
celebratio iam nunc prohibetur, donec ea omnia obstructa vere non erant ac de ea
re praestita constet reverendissimo Episcopo.

In scholarium sepuleris, nullus post hac humetur, nisi is saltem mensem ante obitum
in eam confratriam in cuius sepulcro suum corpus humandum erit cooptatus fue-
rit.

Archipresbiter st ad prascriptum sacrorum Canonum et decretorum Provincialium et
visitationis, clericum non habuerit idoneum post mensem quamdiu et caruerit
scholee Corporis Christi ratam fructuum portionem ratione scutorum viginti sin-
gulis annis, cui 1am nunc attribuuntur persolvat®.

Ne in Baptismi sacramento administrando, aut aliis muneribus obeundis, campanza

crebris ictibus pulsentur Rectoris intussu qui secus fecerit, peena reverendissimi
Ordinari arbitrio, etiam interdicti ingressu ecclesize, coerceatur?.
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APPENDICE

ASPBs, XXXI, q. 27a

s. d. e 1., ma dopo la visita

I coadiutore Bartolomeo Raimondi, Veronese, scrive al Cardinale lamentandosi del
Rettore, <Lorenzo Pavoni, Bresciano>.

[lustrissimo et reverendissimo signor Cardinale.

E vero, reverendissimo signor Cardinale, che net suoi decreti per la chiesa di Leno et
per il Rettore di essa, ordinate molte lodate cose, ma veddo che puoche, sin hora s’osser-
vano, et spectalmente sotto il passato rettore. Percioché vostra Signoria ordina che sia dat-
to cinquanta scudi ogn’anno al coadiutore pro tempore existentr’, dal Rettore sudetto, il
che non ¢ osservato; percioché, dimandandogli 10 questa mercede, mi ributo con dire:
“Se non voleti servire per 50 ducati, andatevi a proveder altrove!”. Et perché porta gran
discomodo et dishonore il mutar loco si sovente, mi fermai per quello puoco salario.

lo supplico dunque vostra Signoria illustrissima et reverendissima che per I'aveni-
re mi sian datti li 50 scudi, perché non ho altro da vivere, et ho madre et sorelle alle
spalle mie, alle quali in niun modo posso mancare.